А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Доможировского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального  района

  Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.04.2019
63
______________      №      _____

В соответствии со статьей  22 главы 6 Федерального закона от 23.11.2009  № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Доможировского сельского поселения, в целях пропаганды энергосбережения и повышения энергетической эффективности  на территории Доможировского сельского поселения, Администрация Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить План мероприятий по пропаганде энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2019 год согласно Приложению.

2.  Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за  исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Доможировского сельского поселения

       М.К.БОРИЧЕВ.
	Утверждено
постановлением Администрации Доможировского сельского поселения от 02.04.2019 года  №63
(приложение)

План мероприятий

по пропаганде энергосбережения и повышения энергетической эффективности  на территории Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района  Ленинградской области

	№пп
	Наименование мероприятия

	Сроки проведения

	1
	Тематическая выставка в Рассветовской сельской библиотеке
	апрель 2019 года

	2
	Выставка Работ на тему «Энергосбережение» в МКУ «Оятский культурно-спортивный центр»
	июнь 2019 года

	3
	Тематическая выставка в Доможировской сельской библиотеке
	сентябрь 2019 года

	4
	Размещение на официальном сайте  статей по пропаганде энергосбережения
	постоянно

	5
	Участие Администрации, муниципальных учреждений в международной акции «Час земли»
	ежегодно

	6
	Размещение тематических стендов и агитационных плакатов по теме энергосбережения в зданиях муниципальных учреждений.
	постоянно

	7
	Размещение тематических стендов и агитационных плакатов по теме энергосбережения в зданиях управляющих компаний.
	постоянно

Об утверждении Плана мероприятий по

пропаганде энергосбережения и повышения

энергетической эффективности на территории Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2019 год